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SKOLSKE POTREBY PRE 7. ROCNIK

Predmet

Slovensky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Nemecky jazyk

Rusky jazyk

Matematika

Fyzika
Chémia

Bioldgia

Geografia

Dejepis

Nabozenska/Eticka vychova
Obcianska nauka

Hudobna vychova

Vytvarna vychova

Technika

e Pisacie potreby,
e kruzidlo,

e uhlomer,

e pravitka,

o farby,

e Stetce,

e noznice,

e kalkulacka...

Cislo zosita

464, 544

akykolvek linajkovany zosit
544, 524, slovnicek A6
534, 511

460

440

540

540

440

540

440

544

524

524

524

524

524

e podla potreby a pokynov vyucujucich.

Potreby na vytvarnia vychovu: vykresy A4 (10ks) A3 (10Ks) vodové farby (odpordc¢ame anilinoveé )
Stetce Stetinové, vlasové (velkost 1 4,6) noznice, orezavac, ceruzky (B2,B4B6, HB) suchy pastel 12 kusovy,
pastelky/ farbicky, obrus na st6l, ochranné oblecenie (stara kosela, plast’)
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